
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 45 поселка Саук-Дере 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

 

п. Саук-Дере 

 

31.08.2015 г.           № 195 – од 

 

Об утверждении основной образовательной программы начального 

общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования. 

 На основании решения педагогического Совета школы от 29 августа 

2015 года протокол № 1 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить основные образовательные программы: начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего 

образования. 

2. Ввести в действие основные образовательные программы: начального 

общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 45 с 1 сентября 2015 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – воспитательной работе А.С. Аблаеву. 

 

 

 

 

Директор школы        М.А. Стегно 

 

 


